附
[bookmark: RANGE!A1:F20]2020年盐城幼儿师范高等专科学校面向
社会人员招生学前教育专业报名资格审核表
	姓    名

	性别

	出生日期

	身份证号

	民族

	政治面貌

	毕业学校

	户口所有地

	工作所在地

	工作单位

	移动电话

	录取通知书邮寄地址

	邮编

	收件人

	工作单位
证    明
	证明
兹有         同志为我园专任教师，任职时间在2020年6月30日前。
特此证明。

（单位盖章）
　2020年    月    日

	县级教育
主管部门
审核意见

（单位盖章）

2020年    月    日

	市教育
主管部门
审核意见

（单位盖章）

2020年    月    日

[bookmark: _GoBack]

- 1 -